
 
 
 
 
 
 
 

RÕUGE VALLAVALITSUS 
 

PROTOKOLL 
 

Rõuge valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõu  

avaliku väljapaneku tulemuste avalik arutelu 

 

 
 

 

Kuutsi 5. oktoober 2022 nr 7-1/10-97 

 

Protokollija: Krislyn Prants 
Osalejad: Vastavalt osalejate registreerimislehele. 
 
Algus kell 17.00, lõpp kell 19.00. 
 

 

 

Päevakord: 
1. Rõuge valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõu 
avaliku väljapaneku tulemusi tutvustav avalik arutelu Mõniste  rahvamajas. 
 
Rõuge valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõu avalik 
väljapanek toimus 15.08.2022-16.09.2022. Avaliku arutelu eesmärk on tutvustada avaliku 
väljapaneku tulemusi.   
 
ARUTELU SISU: 
 
Kobras OÜ esindaja Teele Nigola andis lühiülevaate üldplaneeringu sisust ja Rõuge 
Vallavalitsuse planeeringu- ja ehitusspetsialist tutvustas avaliku väljapaneku tulemusi ning 
selgitas menetluse edaspidist protsessi. 
 
Arutelu jätkus kohaolijate küsimustega seoses üldplaneeringu sisuga ning ettepanekutega 
üldplaneeringusse ning nende arvestamise või mittearvestamisega. 
 
Arutelu käigus tehti järgnevad ettepanekud: 

 
1. Tõstatati küsimus, kas maardla ja rohevõrgu kattumine võib osutuda taksituseks 

kaevanudloa saamisel.  
 
VALLA SEISUKOHT: rohevõrk ei välista kaevanduse rajamist. Rohevõrgustiku 
toimimiseks on teatud tingimused, mis ei välista kaevanduste või ehitiste rajamist.  
Tegemist on konfliktse alaga ning täpsed võimalused selguvad vastava loa menetluses. 
Kohalik omavalitsus ei saa keelata üldplaneeringuga kaevanduste rajamist vaid saab 
seade tingimused kaevandusloa andmisel arvamuse andmiseks. 
 

2. Tehti ettepanek laiendada põlispõlde üle valla või tuua kehtivast Haanja valla 



  

üldplaneeringust säilitamist vajavad põllumassiivid üle ka uude üldplaneeringusse. 
 
VALLA SEISUKOHT: põlispõllud on üldplaneeringus ainult Haanimaa väärtuslikul 
maastikul, kuna see on selle piirkonnale eripärane ja säilitamist vajav väärtusliku 
maastiku väärtuste hoidmise kontekstist. Oleks ülemäära piirav laiendada antud väärtuse 
hoidmist üle kogu valla. Haanja valla üldplaneeringust säilitamist vajavate 
põllumassiivide üle toomine uude üldplaneeringusse on asjakohane, kuna selliselt on 
olnud ka varem ühiskondlik kokkulepe Haanja valla üldplaneeringus. Planeeringu 
koostajal korrigeerida üldplaneeringut vastavalt. 
 

3. Vaidva ja Musta jõe sillal ning Tikuti teederistis on olulised vaatekoridorid, mis võiksid 
valla üldplaneeringus märgitud. 
 
OTSUSTATI: planeeringu koostaja lisab nimetatud vaatekoridorid üldplaneeringusse. 
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